
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.380/0001-99CNPJ: (49) 3527-8800

89600-000 - Joaçaba

Telefone:
Av. XV de Novembro, 378 - CentroEndereço:

Nr.:   13/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

72/2024

17/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/05/2024
Pregão eletrônico
13/2024 - PE
72/2024

Registro de Preços para a aquisição eventual e futura de concreto usinado,
argamassa e taxa de bomba, itens esses que serão utilizados para promover a
manutenção, reforma e ampliação de benfeitorias de domínio público, como pisos,
fundações, estradas e praças.

Participante: CONCREBAL - CONCRETOS BALDISSERA LTDA.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONCRETO USINADO 830,000 M³ 525,00 435.750,00

2 CONCRETO USINADO 630,000 M³ 545,00 343.350,00

3 CONCRETO USINADO 495,000 M³ 573,00 283.635,00

4 Argamassa estabilizada 48 horas reboco e assentamento de tijolo 425,000 M³ 572,00 243.100,00

5 Argamassa contrapiso bombeável ou convencional FCK 25 MPA 495,000 M³ 600,00 297.000,00

6 Taxa de Bomba 190,000 UNIDA 711,00 135.090,00

Total do Participante: 1.737.925,00

Total Geral: 1.737.925,00

Assinatura do Responsável

21 de Maio de 2024Joaçaba,

Vilson Sartori



Data de criação do documento: 21/05/2024 às 14:13:16

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

GWX        ZE1        DRJ        X81

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/GWX-ZE1-DRJ-X81

		2024-05-21T14:23:08-0300
	Assinatura Betha Cloud VILSON SARTORI:69889317915
	ICP-Brasil




